

1921

263

VKP(b):n BAKURIN VOLOSTIN JÄRJESTÖLLE

Kopio Saratovin kuvernementin Puoluekomitealle
ja tpk:lle

Hyvät toverit, järjestönne sihteeri tov. Turunen on jättänyt minulle kirjelmän, että te olette talonpoikien pyynnöstä päättäneet tiedottaa hänen kauttaan minulle eräiden elintarvikealan työntekijäin vastavallankumouksellisista teoista teidän volostissanne, että nämä pitävät köyhiä pilkkanaan, rosvoavat omaksi hyödykseen, edistävät pontikankeittoa, juopottelevat, raiskaavat naisia, provosoivat Neuvostovaltaa j.n.e. Te pyydätte tekemään täältä Moskovasta käsin lopun noista vastavallankumouksellisista toimista. Mutta onhan paikallisten puoluejärjestöjen, muun muassa myös teidän eräänä tärkeimpänä tehtävänä käydä paikkakunnallaan kaikin voimin taistelua vastavallankumousta vastaan. Teidän tehtävänne ja velvollisuutenne on ottamalla yhteys puolueen ujestikomiteaan, ja ellei siitä ole apua, puolueen kuvernementtikomiteaan, saada aikaan, että sellaiset vastavallankumoukselliset ja roistot, joista tiedotatte, vangitaan ja asetetaan Vallankumoustribunaulin tuomittavaksi.

Mitä olette tehneet siinä mielessä?

Kirjeen toisessa osassa tov. Turunen esittää teidän näkökantanne, että Neuvostovallan olisi taloudellisesta rappioutilasta suoriutuakseen nojattava jonkin aikaa talonpoikais-
toon, pidettävä sitä kainalosauvanaan. Se on aivan oikein. Siitä puhutaan puolueemme ohjelmassa ja puolueen edustajakokousten päätöksissä. Neuvostojen viimeisessä VIII:ssa yleisvenäläisessä edustajakokouksessa käsiteltiin hyvin yksityiskohtaisesti ja huolellisesti kysymystä maatalouden kohottamisesta, ja edustajakokous teki tärkeitä käytännöllisiä päätöksiä, jotka teidän on pantava

paikkakunnallanne täytäntöön kuvernementtijärjestöjen ohjeiden mukaisesti.

Kyseiset päätökset on julkaistu sanomalehdissä. Sitä paitsi tov. Turunen tuo teille eräitä lisäaineistoja, joita hän saa Maatalouden kansankomissariaatista, minne hänet ohjattiin minun luotani.

Kommunistisin terveisin

Kansankomissaarien Neuvoston puheenjohtaja

V. Uljanov (Lenin)

Kirjoitettu tammikuun 21 pnä 1921

Julkaistu ensi kerran v. 1927

*Julkaistaan V. I. Leninin allekirjottaman
alkuperäiskappaleen mukaan*
